Импортер и представитель торговой марки EKF
по работе с претензиями на территории Республики Казахстан:
ТОО «Энергорешения Казахстан», Казахстан, г. Алматы,
Бостандыкский район,  ул. Тургут Озала, д. 247, кв. 4.
Importer and EKF trademark service representative оn the territory
of the Republic of Kazakhstan: TOO «Energoresheniya Kazakhstan»,
Kazakhstan, Almaty, Bostandyk district, street Turgut Ozal, d. 247, apt 4.
11 УТИЛИЗАЦИЯ

Вес 0,3 кг 0,56 кг 0,92 кг 2,25
Продолжение таблицы 1
3 РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RSC – X1 X2
X1 – диагональ экрана:
4 - 4,3 дюйма;
7 – 7 дюймов;
10 – 10,1 дюймов;
15 – 15,6 дюймов.
X2 – наличие Ethernet:
Не указывается – модель без Ethernet;
E – модель с Ethernet.
5
4 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Рис. 2 – Габаритные размеры RSC-7 и RSC-7E
Рис. 1 – Габаритные размеры RSC-4